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Ogólnopolski sprawdzian wytrzymałości i wszechstronności stylowej dzieci 11 / 12 lat w pływaniu ( STREFA WROCŁAWSKA )
Wrocław, 20- - 21-11-2013

Konkurencja 5 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
2013-11-21 - 10:55 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. BARAN Sonia 01 UKS Koral Wrocław CH 11:05.30 386
100m: 1:16.22 1:16.22 300m: 4:01.12 1:22.82 500m: 6:51.78 1:25.68 700m: 9:43.52 1:25.58
200m: 2:38.30 1:22.08 400m: 5:26.10 1:24.98 600m: 8:17.94 1:26.16 800m: 11:05.30 1:21.78

2. KACZMAREK Julia 01 UKS Koral Wrocław CH 11:05.36 386
100m: 1:15.73 1:15.73 300m: 4:01.14 1:23.80 500m: 6:53.09 1:26.27 700m: 9:44.91 1:25.34
200m: 2:37.34 1:21.61 400m: 5:26.82 1:25.68 600m: 8:19.57 1:26.48 800m: 11:05.36 1:20.45

3. CIESIUL Karolina 01 KS WANKAN Legnica 11:15.49 369
100m: 1:18.19 1:18.19 300m: 4:08.37 1:25.19 500m: 7:01.98 1:27.71 700m: 9:54.75 1:26.21
200m: 2:43.18 1:24.99 400m: 5:34.27 1:25.90 600m: 8:28.54 1:26.56 800m: 11:15.49 1:20.74

4. WĘGRZYNOWSKA Aleksandra 01 MKS Juvenia Wrocław 11:23.47 356
100m: 1:17.28 1:17.28 300m: 4:09.32 1:26.92 500m: 7:04.55 1:27.81 700m: 9:59.73 1:27.00
200m: 2:42.40 1:25.12 400m: 5:36.74 1:27.42 600m: 8:32.73 1:28.18 800m: 11:23.47 1:23.74

5. BLACHOWSKA Sylwia 01 MKS Juvenia  Wrocław 11:24.04 355
100m: 1:17.13 1:17.13 300m: 4:09.48 1:26.71 500m: 7:05.08 1:27.58 700m: 9:59.83 1:27.29
200m: 2:42.77 1:25.64 400m: 5:37.50 1:28.02 600m: 8:32.54 1:27.46 800m: 11:24.04 1:24.21

6. WOJTCZAK Oliwia 01 UKS Koral Wrocław CH 11:31.11 344
100m: 1:21.01 1:21.01 300m: 4:17.97 1:27.79 500m: 7:13.84 1:28.24 700m: 10:09.73 1:26.81
200m: 2:50.18 1:29.17 400m: 5:45.60 1:27.63 600m: 8:42.92 1:29.08 800m: 11:31.11 1:21.38

7. MOŚCIŃSKA Kamila 01 MKS Juvenia  Wrocław 11:37.56 335
100m: 1:18.92 1:18.92 300m: 4:13.22 1:29.06 500m: 7:11.08 1:29.64 700m: 10:08.42 1:27.44
200m: 2:44.16 1:25.24 400m: 5:41.44 1:28.22 600m: 8:40.98 1:29.90 800m: 11:37.56 1:29.14

8. WIECZOREK Julia 01 WKS Śląsk Wrocław 11:41.54 329
100m: 1:18.55 1:18.55 300m: 4:16.06 1:29.45 500m: 7:16.06 1:30.00 700m: 10:17.54 1:29.78
200m: 2:46.61 1:28.06 400m: 5:46.06 1:30.00 600m: 8:47.76 1:31.70 800m: 11:41.54 1:24.00

9. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 KS WANKAN Legnica 11:45.69 323
100m: 1:17.71 1:17.71 300m: 4:12.23 1:27.89 500m: 7:11.55 1:30.32 700m: 10:16.00 1:32.03
200m: 2:44.34 1:26.63 400m: 5:41.23 1:29.00 600m: 8:43.97 1:32.42 800m: 11:45.69 1:29.69

10. PYTKOWSKA Klaudia 01 WKS Śląsk Wrocław 11:52.63 314
100m: 1:22.58 1:22.58 300m: 4:24.24 1:32.48 500m: 7:27.09 1:31.88 700m: 10:27.34 1:28.52
200m: 2:51.76 1:29.18 400m: 5:55.21 1:30.97 600m: 8:58.82 1:31.73 800m: 11:52.63 1:25.29

11. KORCZOWSKA Magdalena 01 MKS Juvenia Wrocław 11:53.66 312
100m: 1:22.14 1:22.14 300m: 4:24.16 1:31.04 500m: 7:26.02 1:30.92 700m: 10:28.63 1:31.16
200m: 2:53.12 1:30.98 400m: 5:55.10 1:30.94 600m: 8:57.47 1:31.45 800m: 11:53.66 1:25.03

12. LEKSOWSKA Katarzyna 01 UKS Koral Wrocław CH 11:55.89 310
100m: 1:23.32 1:23.32 300m: 4:23.21 1:30.11 500m: 7:27.27 1:32.28 700m: 10:29.01 1:30.86
200m: 2:53.10 1:29.78 400m: 5:54.99 1:31.78 600m: 8:58.15 1:30.88 800m: 11:55.89 1:26.88

13. DOPART Martyna 01 Uczniowski Ludowy Klub Sportow 11:57.11 308
100m: 1:22.11 1:22.11 300m: 4:23.86 1:30.44 500m: 7:27.00 1:32.18 700m: 10:27.73 1:30.03
200m: 2:53.42 1:31.31 400m: 5:54.82 1:30.96 600m: 8:57.70 1:30.70 800m: 11:57.11 1:29.38

14. RACZYK Hania 01 MKS Juvenia Wrocław 12:03.42 300
100m: 1:21.58 1:21.58 300m: 4:25.30 1:32.62 500m: 7:29.03 1:32.28 700m: 10:34.01 1:31.88
200m: 2:52.68 1:31.10 400m: 5:56.75 1:31.45 600m: 9:02.13 1:33.10 800m: 12:03.42 1:29.41

15. ŚWIŁŁO Aleksandra 01 UKS Koral Wrocław CH 12:12.90 288
100m: 1:24.17 1:24.17 300m: 4:28.84 1:33.00 500m: 7:37.23 1:34.34 700m: 10:45.08 1:34.26
200m: 2:55.84 1:31.67 400m: 6:02.89 1:34.05 600m: 9:10.82 1:33.59 800m: 12:12.90 1:27.82

16. KACZMARCZYK Oliwia 01 MKS Juvenia Wrocław 12:14.61 286
100m: 1:27.14 1:27.14 300m: 4:36.01 1:34.53 500m: 7:44.78 1:35.96 700m: 10:49.99 1:33.40
200m: 3:01.48 1:34.34 400m: 6:08.82 1:32.81 600m: 9:16.59 1:31.81 800m: 12:14.61 1:24.62

17. WĘGLICKA Julita 01 UKS Oxpress Bolesławiec 12:15.78 285
100m: 1:23.70 1:23.70 300m: 4:33.30 1:34.89 500m: 7:43.48 1:34.91 700m: 10:50.66 1:32.37
200m: 2:58.41 1:34.71 400m: 6:08.57 1:35.27 600m: 9:18.29 1:34.81 800m: 12:15.78 1:25.12



Splash Meet Manager 11, Build 28188 Registered to Dolnoslaska Federacja Sportu 2013-11-21 14:24 - Strona 2

Ogólnopolski sprawdzian wytrzymałości i wszechstronności stylowej dzieci 11 / 12 lat w pływaniu ( STREFA WROCŁAWSKA )
Wrocław, 20- - 21-11-2013

Konkurencja 5, Dziewcząt, 800m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. SZEWCZUK Alma 01 MKS Juvenia Wrocław 12:16.72 284
100m: 1:26.35 1:26.35 300m: 4:33.06 1:33.24 500m: 7:43.56 1:36.32 700m: 10:49.00 1:33.56
200m: 2:59.82 1:33.47 400m: 6:07.24 1:34.18 600m: 9:15.44 1:31.88 800m: 12:16.72 1:27.72

19. GŁOWACZ Angelika 01 UKS Koral Wrocław CH 12:18.65 282
100m: 1:25.91 1:25.91 300m: 4:31.96 1:32.98 500m: 7:42.29 1:36.00 700m: 10:50.50 1:33.51
200m: 2:58.98 1:33.07 400m: 6:06.29 1:34.33 600m: 9:16.99 1:34.70 800m: 12:18.65 1:28.15

20. BAKUŁA Konstancja 01 MKS Juvenia Wrocław 12:23.54 276
100m: 1:26.90 1:26.90 300m: 4:34.81 1:34.31 500m: 7:45.44 1:35.97 700m: 10:54.93 1:34.24
200m: 3:00.50 1:33.60 400m: 6:09.47 1:34.66 600m: 9:20.69 1:35.25 800m: 12:23.54 1:28.61

21. NOWAK Natalia 01 UKS Koral Wrocław CH 12:25.78 274
100m: 1:25.47 1:25.47 300m: 4:34.89 1:35.42 500m: 7:44.25 1:33.12 700m: 10:56.85 1:36.06
200m: 2:59.47 1:34.00 400m: 6:11.13 1:36.24 600m: 9:20.79 1:36.54 800m: 12:25.78 1:28.93

22. CHWAŁCZYŃSKA Aleksandra 01 WKS Śląsk Wrocław 12:27.80 272
100m: 1:24.12 1:24.12 300m: 4:34.41 1:33.77 500m: 7:45.20 1:36.98 700m: 10:58.39 1:36.03
200m: 3:00.64 1:36.52 400m: 6:08.22 1:33.81 600m: 9:22.36 1:37.16 800m: 12:27.80 1:29.41

23. KAMIŃSKA Martyna 01 MKS Juvenia Wrocław 12:28.29 271
100m: 1:26.38 1:26.38 300m: 4:36.11 1:34.96 500m: 7:48.80 1:37.01 700m: 10:57.85 1:34.65
200m: 3:01.15 1:34.77 400m: 6:11.79 1:35.68 600m: 9:23.20 1:34.40 800m: 12:28.29 1:30.44

24. KUCZAJ Julia 01 MKS Juvenia  Wrocław 12:38.33 260
100m: 1:27.93 1:27.93 300m: 4:42.03 1:37.12 500m: 7:57.14 1:36.97 700m: 11:09.26 1:35.65
200m: 3:04.91 1:36.98 400m: 6:20.17 1:38.14 600m: 9:33.61 1:36.47 800m: 12:38.33 1:29.07

25. KOŁTUNIEWICZ Aleksandra 01 MKS Juvenia Wrocław 12:38.87 260
100m: 1:28.46 1:28.46 300m: 4:43.88 1:36.79 500m: 7:58.93 1:35.40 700m: 11:10.49 1:36.23
200m: 3:07.09 1:38.63 400m: 6:23.53 1:39.65 600m: 9:34.26 1:35.33 800m: 12:38.87 1:28.38

26. JANKOWSKA Weronika 01 UKS Koral Wrocław CH 12:40.70 258
100m: 1:26.84 1:26.84 300m: 4:40.96 1:37.60 500m: 7:56.63 1:37.69 700m: 11:01.00 1:27.12
200m: 3:03.36 1:36.52 400m: 6:18.94 1:37.98 600m: 9:33.88 1:37.25 800m: 12:40.70 1:39.70

27. KOŁODZIEJ Małgorzata 01 MKS Juvenia Wrocław 12:42.85 256
100m: 1:31.14 1:31.14 300m: 4:45.85 1:43.07 500m: 7:59.13 1:36.44 700m: 11:12.00 1:36.67
200m: 3:02.78 1:31.64 400m: 6:22.69 1:36.84 600m: 9:35.33 1:36.20 800m: 12:42.85 1:30.85

28. KAWALEC Aleksandra 01 MKS Juvenia Wrocław 12:54.99 244
100m: 1:28.36 1:28.36 300m: 4:44.14 1:38.61 500m: 8:04.50 1:36.73 700m: 11:23.90 1:39.12
200m: 3:05.53 1:37.17 400m: 6:27.77 1:43.63 600m: 9:44.78 1:40.28 800m: 12:54.99 1:31.09

29. SIECZKA Maria 01 MKS Juvenia Wrocław 13:01.62 238
100m: 1:31.64 1:31.64 300m: 4:55.94 1:43.84 500m: 8:22.12 1:42.42 700m: 11:53.30 1:49.12
200m: 3:12.10 1:40.46 400m: 6:39.70 1:43.76 600m: 10:04.18 1:42.06 800m: 13:01.62 1:08.32

30. BOGDAĹ„SKA Zuzanna 01 Klub Sportowy REKIN 13:02.44 237
100m: 1:26.58 1:26.58 300m: 4:45.11 1:39.60 500m: 8:05.55 1:40.43 700m: 11:27.02 1:40.54
200m: 3:05.51 1:38.93 400m: 6:25.12 1:40.01 600m: 9:46.48 1:40.93 800m: 13:02.44 1:35.42

31. FUTOMA Martyna 01 MKS Rokita Brzeg Dolny 13:06.79 233
100m: 1:26.81 1:26.81 300m: 4:39.99 1:37.91 500m: 8:02.80 1:42.00 700m: 11:30.07 1:43.45
200m: 3:02.08 1:35.27 400m: 6:20.80 1:40.81 600m: 9:46.62 1:43.82 800m: 13:06.79 1:36.72

32. MORTON Maya 01 MKS Juvenia Wrocław 13:06.99 233
100m: 1:32.33 1:32.33 300m: 4:47.69 1:36.29 500m: 8:08.56 1:41.83 700m: 11:32.55 1:40.69
200m: 3:11.40 1:39.07 400m: 6:26.73 1:39.04 600m: 9:51.86 1:43.30 800m: 13:06.99 1:34.44

33. MUSIAŁ Iga 01 MKS Juvenia Wrocław 13:09.09 231
100m: 1:32.62 1:32.62 300m: 6:32.88 3:20.50 500m: 8:13.50 1:40.62 700m: 11:37.75 1:41.26
200m: 3:12.38 1:39.76 400m: 6:32.88 600m: 9:56.49 1:42.99 800m: 13:09.09 1:31.34

34. KULESZA Anna 01 MKS Juvenia Wrocław 13:15.06 226
100m: 1:36.57 1:36.57 300m: 5:04.24 1:44.44 500m: 8:37.06 1:46.66 700m: 12:05.81 1:42.47
200m: 3:19.80 1:43.23 400m: 6:50.40 1:46.16 600m: 10:23.34 1:46.28 800m: 13:15.06 1:09.25

35. VANDERSCHELDEN Patrycja 01 MKS Juvenia  Wrocław 13:16.04 225
100m: 1:28.20 1:28.20 300m: 4:50.70 1:42.31 500m: 8:17.07 1:42.19 700m: 11:41.64 1:42.78
200m: 3:08.39 1:40.19 400m: 6:34.88 1:44.18 600m: 9:58.86 1:41.79 800m: 13:16.04 1:34.40
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36. WROŃSKA Aleksandra 01 MKS Juvenia Wrocław 13:18.89 223
100m: 1:30.68 1:30.68 300m: 4:49.72 1:40.71 500m: 8:14.72 1:42.68 700m: 11:40.43 1:42.86
200m: 3:09.01 1:38.33 400m: 6:32.04 1:42.32 600m: 9:57.57 1:42.85 800m: 13:18.89 1:38.46

37. FIGLARZ Jagoda 01 MKS Juvenia  Wrocław 13:21.30 221
100m: 1:39.56 1:39.56 300m: 4:58.82 1:13.17 500m: 8:24.42 1:43.87 700m: 11:45.15 1:40.81
200m: 3:45.65 2:06.09 400m: 6:40.55 1:41.73 600m: 10:04.34 1:39.92 800m: 13:21.30 1:36.15

38. CIESIELSKA Nicola 01 MKS Juvenia  Wrocław 13:26.72 216
100m: 1:31.70 1:31.70 300m: 4:57.57 1:42.48 500m: 8:24.30 1:44.11 700m: 11:48.28 1:41.19
200m: 3:15.09 1:43.39 400m: 6:40.19 1:42.62 600m: 10:07.09 1:42.79 800m: 13:26.72 1:38.44

39. ROSPENK Zuzanna 01 MKS Juvenia Wrocław 13:28.52 215
100m: 1:35.80 1:35.80 300m: 5:03.84 1:45.04 500m: 8:30.92 1:43.58 700m: 11:57.00 1:42.50
200m: 3:18.80 1:43.00 400m: 6:47.34 1:43.50 600m: 10:14.50 1:43.58 800m: 13:28.52 1:31.52

40. KUCHNA Gabriela 01 MKS Juvenia  Wrocław 13:29.07 214
100m: 1:30.31 1:30.31 300m: 4:58.07 1:43.49 500m: 8:29.17 2:45.56 700m: 11:55.33 1:42.97
200m: 3:14.58 1:44.27 400m: 5:43.61 45.54 600m: 10:12.36 1:43.19 800m: 13:29.07 1:33.74

41. GRZEGORZEWSKA Julia 01 MKS Rokita Brzeg Dolny 13:33.89 210
100m: 1:34.35 1:34.35 300m: 5:02.00 1:43.79 500m: 8:29.10 1:44.01 700m: 12:58.46 2:43.48
200m: 3:18.21 1:43.86 400m: 6:45.09 1:43.09 600m: 10:14.98 1:45.88 800m: 13:33.89 35.43

42. WOJTKIEWICZ Zuzanna 01 MKS Juvenia  Wrocław 13:52.07 197
100m: 1:35.76 1:35.76 300m: 5:10.02 1:47.06 500m: 8:42.30 1:46.58 700m: 12:13.62 1:45.28
200m: 3:22.96 1:47.20 400m: 6:55.72 1:45.70 600m: 10:28.34 1:46.04 800m: 13:52.07 1:38.45

43. ISKRZYŃSKA Monika 01 MKS Juvenia  Wrocław 15:04.06 153
100m: 1:42.48 1:42.48 300m: 5:34.64 1:55.94 500m: 9:25.11 1:53.22 700m: 13:15.82 1:54.64
200m: 3:38.70 1:56.22 400m: 7:31.89 1:57.25 600m: 11:21.18 1:56.07 800m: 15:04.06 1:48.24

NIE UK. JAWORSKA Karolina 01 WKS Śląsk Wrocław
100m: 1:24.86 1:24.86 300m: 4:38.17 1:36.95 500m: 8:02.52 1:43.84 700m: 11:30.33 1:44.24
200m: 3:01.22 1:36.36 400m: 6:18.68 1:40.51 600m: 9:46.09 1:43.57 800m:


